https://speisekarte.menu
Zentralstrasse 44, 5610 Wohlen AG, Switzerland
(+41)566221313 - http://lwww.trattoriacentral.ch/

Hier findest Du die Speisekarte von Trattoria Pizzeria Central in Wohlen. Zurzeit stehen 91 Gerichte und
Getranke auf der Karte. Wechselnde Angebote kannst Du per Telefon erfragen. Wenn die Wetterlage schon ist
kannst Du auch drauf3en essen. Trattoria Pizzeria Central aus Wohlen eignet sich gut als Bar, wenn man nach
Feierabend noch einen Cocktail trinken und mit Freunden zusammensitzen méchte, auch die knusprig krosse
Pizza, die traditional im Holzofen ofenfrisch gebacken wird, solltest Du Dir nicht entgehen lassen. AuRerdem
offeriert man Dir késtliche Meeresfriichte Speisen, AulRerdem glanzen die zauberhaften Desserts des
Restaurants nicht nur in den Augen unserer kleinen Gaste.
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Nudeln

PENNE BOSCAIOLA

10 meistbestellle gerichle
ORIGINAL

Siife desserts

TIRAMISU

Mains

FILET

Antipasti

ANTIPASTI

Snacks

BRUSCHETTA

Riso - reisgerichte

RISOTTO PALERMO

Salad

GEMISCHTER SALAT

tufldiufe

DELLA CASA

lasagne

LASAGNE EMILIANE

Tagliatelle

TAGLIATELLE MIT LACHS

$27.2

$28.3

$26.6

$27.2

g l [ 1) i
WASSER
Main course
PIZZA CALZONE

Wein

ROSE WEIN 0,5L

Risotto

RISOTTO ZAFFERANO
Pizze bianche
Pl1ZZA NUVOLA BIANCA

Pizza grof

PIZZA TRICOLORE

feis-spezialitit

RISOTTO PILZE STEINPILZE
ﬂl. QOB ﬁ.ﬁ
TOPPINGS

Beliebte gerichte

RISOTTO DELUXE

Ttalian specialties

RISOTTO

Bottles of wine & waler

FLASCHE WEIN

$20.6

$16.3

$23.9

$23.9

$21.7

$26.1

$31.5
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Softdrinks

STECKPLATZ 0,45L

Drinks
GETRANKE
Pasta all'italiana

SPAGHETTI AGLIO, OLIO
PEPERONCINO

RED BULL 0,25L

Pizari

PIZZA 4 STAGIONI

sauices
SOSSE
Dal forno della pizza

PIZZA BOSCAIOLA

fRestaurant kategorie

ITALIENISCH

Pasta & risotio

SPAGHETTI GAMBERO RUCOLA
GNOCCHI CENTRAL

()
e pizze rosse
PI1ZZA SICILIANA
PI1ZZA DIAVOLA

$4.3

$19.6

$5.4

$21.2

$23.4

$31.0
$25.0

$20.6
$19.6

Speisen werden u.a. mit

folgenden zutaten zubereitet

REIS
CHAMPIGNONS

flllsoholische getriinke
ROTWEIN 0,5L

WEISSWEIN 0,5L
BIER 0,5L

Salate

GEMISCHTER SALAT

GRUNER SALAT

CAPRESE

SALAT

flllsoholfreie getréinkse
WASSER

Ac# coLao,asL

COCA-COLA ZERO
0,45L

SPARKLING MINERAL 0,5L

MINERAL DESTILLIERAPPARAT
0,5L

$16.3
$16.3
$5.4

$9.2
$8.2
$15.8

$4.3
$4.3
$4.3

$4.3

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert
PASTA

STEAK
NACHSPEISEN

PIZZA

SALAT



- GNOCCHI
-

g =+ MEDITERRANEA

P
@& -3 cnocch

SORRENTINA
TAGLIATELLE PAVAROTTI
PENNE CONTADINA
PENNE ALLE ARRABBIATA
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI-PESTO

PIZZA TONNO
CIPOLLA

PI1ZZA GORGONZOLA

PIZZA CONTADINA
PIZZA STILE ROMANO
PIZZA HERBST
PIZZA LA STAGIONE
PIZZA NEAPEL
PI1ZZA PROSCIUTTO UND FUNGHI
PILZE
PI1ZZA-SCHINKEN
PIZZA MARGHERITA
MISTA
PIZZA RUCOLA PROSCIUTTO
PIZZA HAWAII
PI1ZZA KALABRESE
PIZZA VEGETARIANA
PIZZA PARMIGIANA
PIZZA TIROLER
PI1ZZA AMORE MIO
PIZZA FUNGHI

$28.8

$25.0

$27.2
$23.9
$19.6
$23.9
$23.9
$20.6

$20.6

$20.1
$21.7
$25.0
$25.0
$23.9
$19.6
$20.6

$19.6
$16.8

$23.9
$20.6
$19.6
$20.1
$23.9
$23.9
$23.9
$19.6

PI1ZZA PADRONE
PIZzA FRUTTI DI MARE
PIZZA CAPRICCIOSA
PIZZA Al FORMAGGI
PIZZA CENTRAL
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PIZZA CAPRICCIO $23.9
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Tratioria Pizzeria Ceniral

Zentralstrasse 44, 5610 Wohlen Offnungszeiten:

AG, Switzerland Sonntag 11:00-23:00
Montag 08:00-00:00
Dienstag 08:00-00:00
Mittwoch 08:00-00:00
Donnerstag 08:00-00:00
Freitag 08:00-00:00
Samstag 09:00-00:00

Gemacht mit speisekarte.menu




